
Contacto

Teléfono 959541973
Correo Electrónico huelva.cajapagadora@policia.es

Dirección Postal

Paseo de la Glorieta, S/N
(21002) Huelva España
ES615

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente Z22PRAQ04/21 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 22-09-2022 a
las 12:24 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Comisaria Provincial de Huelva
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 3 - Seguridad Ciudadana e Instituciones Penitenciarias
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=VOBeYcG4b%2FWrz3G Qd5r6SQ%3D%3D

Objeto del Contrato: Montaje de Barandilla de acceso a la Comisaría Provincial de Huelva

Presupuesto base de licitación
Importe 5.886,65 EUR.
Importe (sin impuestos) 4.865 EUR.

Plazo de Ejecución
Del 30/06/2022 al 20/07/2022

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Huelva
Código de Subentidad Territorial ES615

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

MONTAJES METÁLICOS HUELVA S.L.
NIF B21171814

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=VOBeYcG4b%2FWrz3GQd5r6SQ%3D%3D


Ofertas recibidas 3 [1]

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 4.865 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 5.886,65 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 30/06/2022

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=QE689no2r6Auf4a BO%2BvQlQ%3D%3D

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=QE689no2r6Auf4aBO%2BvQlQ%3D%3D


Enlace al Anuncio Anterior
[1]Donde se decía ' 1' ahora se dice ' 3'

ID 0000009390741 |  2022-178176 | Thu, 22 Sep 2022 12:24:15:925 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
137384238762403362558346236992509173618 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=27101e3a-da0b-421a-be38-3933a77e4bd0

